RH- Fortaleza, 23 de novembro de 2009

PROCESSO Nº 2009.0033.1333-0
INTERESSADO(A): GERITSA SAMPAIO FERNANDES
MONTEZUMA
JUIZ(A) DE DIREITO TITULAR DA COMARCA  DE CRATO
ASSUNTO: PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 737,94
(setecentos e trinta e sete reais e noventa e quatro centavos), referente
à indenização de transporte, por ter viajado à Comarca de Fortaleza,
para participar da Conferência Livre do Poder Judiciário, no dia 26 de
junho de 2009.
Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de

[...]

RH- Fortaleza, 27 de novembro de 2009

PROCESSO Nº 2009.0033.1290-3
INTERESSADO(A): MAGNO GOMES DE OLIVEIRA
JUIZ(A): DE DIREITO TITULAR DA 2ª VARA DA COMARCA DE
CRATEÚS
SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.421,85 (hum

mil, quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e cinco centavos), referente
às diárias, por ter atuado nos feitos jurisdicionais pertinentes à  Comarca
de Novo Oriente, no mês de outubro de 2009.
Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de
Justiça, em 25 de novembro de 2009.

[...]

Gestão do FERMOJU do TJCE.

PROCESSO Nº 2009.0033.1290-3
INTERESSADO(A): MAGNO GOMES DE OLIVEIRA
JUIZ(A): DE DIREITO TITULAR DA 2ª VARA DA COMARCA DE
CRATEÚS
ASSUNTO: PAGAMENTO DE  INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 421,40
(quatrocentos e vinte e um reais e quarenta centavos), referente à
indenização de transporte, por ter atuado nos feitos jurisdicionais
pertinentes à  Comarca de Novo Oriente, no mês de outubro de 2009.
Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de
Justiça, em 25 de novembro de 2009.

[...]

Ramiro César de Paula Barroso, Secretário de Recursos  Humanos e
Gestão do FERMOJU do TJCE.

PROCESSO Nº 2009.0030.5368-1
INTERESSADO(A): ANA CELINA MONTE STUDART GURGEL
JUIZ(A): SUBSTITUTA TITULAR DA COMARCA DE CATARINA
ASSUNTO: DIFERENÇA DE ENTRÂNCIA

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 997,77
(novecentos e noventa e sete  reais e setenta e sete centavos), referente
à diferença de subsídio, em razão de ter respondido pela 2ª Vara  da
Comarca de Acopiara, durante o mês de setembro 2009.
Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de
Justiça, em 18 de novembro de 2009.

[...]

Ramiro César de Paula Barroso, Secretário de Recursos  Humanos e
Gestão do FERMOJU do TJCE.

PROCESSO Nº 2009.0028.6145-8
INTERESSADO(A): ANA CELINA MONTE STUDART GURGEL

JUIZ(A): SUBSTITUTA TITULAR DA COMARCA DE CATARINA
ASSUNTO: DIFERENÇA DE ENTRÂNCIA

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 4.400,69
(quatro mil quatrocentos  reais e sessenta e nove centavos), referente
à diferença de subsídio, em razão de ter respondido pela 2ª Vara  da
Comarca de Acopiara, durante os meses de junho e julho 2009.
Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de
Justiça, em 18 de novembro de 2009.

[...]

Gestão do FERMOJU do TJCE.

PROCESSO Nº 2009.0030.5569-2
INTERESSADO(A): ANTONIO CARNEIRO ROBERTO
JUIZ(A): SUBSTITUTO TITULAR DA COMARCA DE
BARROQUINHA
ASSUNTO: PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 256,20 (duzentos
e cinquenta e seis reais e vinte centavos), referente a indenização de
transporte, para participar da Reunião de Lançamento do Projeto Justiça
em Movimento e para participar da Reunião de Acompanhamento dos
Trabalhos do Mutirão Carcerário e Lançamento do Projeto
Previdenciário, na Comarca de Sobral no período de 05 de agosto e 25